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No de titre ou 
d'acte

Cat. de 
bien

48783044 10
30

Impôt municipal
489,39
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18 370

Total de l'impôt à payer

La résidence doit être occupée par son propriétaire.

15 380

PROVINCIAL
Pour plus de renseignements, composez:
Sans frais : 1 800 782-0770
948-2117 (Winnipeg)

- Résidentielle

33 750

No de rôle 7825622.000

Impôt net
Arriérés /
crédits

400.00

Taxe

7825622.000No de rôle:Biens Réel

7825622.000

12 950

Taux en 
millièmes

Évaluation soumise à la taxe pour 
améliorations locales

56 400 14 240 T

*Arriérés/Credits

400,00
784,84

0.00

Crédits prov.

ArrIéré

MUNICIPAL

70 640

Limite avant/superficie

Taxe

26%

Taux en 
millièmes

136

Dep. Mun.-Géneral

Bloc/Twp Plan/Rang

Tot. 
évaluation 
(Fraction)

489,3833 750

Division Scolaire

TOTAL DE L'IMPÔT À PAYER

614,25

Crédit

Paiement anticipé du crédit d'impôt du Manitoba
- taxes scolaires et impôt foncier

695,46
Impôt scolaire

400,00
Crédit provincialTot. des impôt courants

1 184,84 784,84

Total de l'impôt 
à payer

784,84
Impôts ajoutés

81,21

18,200

5,280
TaxeTaxe provinciale d'aide à l'éducation Taux en millièmes

266.8848

Évaluation

14,500

18 370

INFORMATION ET DESCRIPTION DU BIEN

RELEVÉ ET DEMANDE DE PAIEMENT-2004

Évaluation courante
Bien-fonds         Bâtiments

Statut 
d'imposition

T

Tot. des 
évaluations

28 780

Portion
%

Unité de 
logement

5 400 28 780 45%

Taxe sur la limite 
avant

Pénalité

Impôt net

489,39

Évaluation

SMITH H  JT
SMITH M  JT

SMITH H  JT
SMITH M  JT

CRÉDIT D'IMPÔT

1 184,84
695,46

Impôt municipal
Impôt scolaire

  DATE LIMITE DE PAIEMENT LE 29 OCTOBRE 2004

784,84

Som. à l'arriéré
Som. à l'impôt 

courant

Escompte

No de rôle

Adresse civile

13

Lot/Section

37

MUNICIPAL

Tot. de l'impôt à payer Paiement total

IMPÔT
SCOLAIRE

Tot. des impôts courants
Impôt courant

Veuillez détacher cette partie et
la renvoyer avec votre paiement à

IMPÔT
No de règlement Type

- Autre

Les bien-fonds dont les impôts  
sont  impayés depuis plus d'un 
an peuvent être vendus pour 
recouvrement d'impôts

Les chèques doivent être en 
monnaie canadienne

Le cachet de la Caisse ou le 
reçu de la banque constitue un 
reçu officiel

Première étape
Évaluation courante bien-fonds (Cat. de bien 30 ou 31) 

x la portion
56 400 X 26 % = 14 664

Deuxième étape
Résultat de la première étape x la taux en millièmes de la division 

scolaire  ÷ 1 000
     14 664 x 18,200 ÷ 1 000 = 266,88

Troisième étape
Résultat de la deuxième étape x 33%

     266,88 x 33 % = 88 07 $
Remboursement    88 07 $


